site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 043/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, seja solicitado ao Poder Executivo Municipal, uma Audiência Pública com

os Responsáveis pelo Trânsito no Município de Roca Sales.

Roca Sales, 30 de maio de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Existe a necessidade de fazer uma audiência pública com o

setor responsável pelo trânsito, necessita-se saber o cronograma de trabalhos, futuras

melhorias, solução de problemas e métodos de prevenção de acidentes.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/